关于拟录取徐燕灵等 35 名同学进入

2020 级金善宝书院（动物科学实验班）学习的公示

根据《关于 2020 级金善宝书院选拔工作的通知》（教教

[2020]136 号），学校组织了 2020 级学生参加金善宝书院（动物

科学实验班）的选拔工作。

根据笔试和面试结果，拟录取徐燕灵等 35 名同学进入 2020 级

金善宝书院（动物科学实验班）学习（见附件），现予公示。如对

录取结果存在异议，请在 2020 年 9 月 29 日上午 8：00 前反馈至教

务处，反映情况时请提供联系方式等信息，以便我们及时核查并反

馈情况。

Email：jwcjwk@njau.edu.cn 电话：84395084

附件：2020 级金善宝书院（动物科学实验班）拟录取学生名单

                                                 南京农业大学教务处

                                             2020 年 9 月 27 日

2020 级金善宝书院（动物科学实验班）拟录取名单

序号 学院 学号 姓名 性别 班级 方向 备注

1 动物科技学院 9201510422 徐燕灵 女 动物类 2004 健康

2 动物医学院 9201710511 刘明慧 女 动医类 2005 健康

3 动物医学院 9201710307 白雨禾 女 动医类 2003 健康

4 动物医学院 9201710204 王怡璎 女 动医类 2002 健康

5 动物医学院 9201710428 郭子骏 男 动医类 2004 健康

6 动物医学院 9201710426 侯呈霖 女 动医类 2004 健康

7 动物医学院 9201710211 严泽飞 男 动医类 2002 健康

8 动物医学院 9201710209 任静丹 女 动医类 2002 健康

9 动物医学院 9201710102 王峥 男 动医类 2001 健康

10 动物医学院 9201710311 闫佳欣 女 动医类 2003 健康

11
资源与环境科学

学院
9201310625 胡林凤 女 环工类 2006 健康

12 动物医学院 9201710215 李昭燕 女 动医类 2002 健康

13 动物医学院 9201710224 陈欣瑶 女 动医类 2002 健康

14 动物医学院 9201710322 周子彤 女 动医类 2003 健康

15 动物医学院 9201710318 吴伊凡 女 动医类 2003 健康

16 动物医学院 9201710404 王典 男 动医类 2004 健康

17 动物医学院 9201710414 孙昕 女 动医类 2004 健康

18 动物医学院 9201710417 时雨轩 女 动医类 2004 健康

19 动物医学院 9201710201 丁嘉薇 女 动医类 2002 健康

20 工学院 9203011722 王达锋 男 机械类 2017 健康

21 动物科技学院 9201510502 王宇 女 动物类 2005 生产

22 动物科技学院 9201510506 石姗姗 女 动物类 2005 生产

23 动物科技学院 9201510117 陈巧 女 动物类 2001 生产

24 工学院 9203010701 邓汨超 男 机械类 2007 生产

2020 级金善宝书院（动物科学实验班）拟录取名单

序号 学院 学号 姓名 性别 班级 方向 备注

25 动物科技学院 9201510528 楼张博 男 动物类 2005 生产

26 动物科技学院 9201510602 田梦圆 女 动物类 2006 生产

27 工学院 9203011709 姜晗 女 机械类 2017 生产

28 动物科技学院 9201510228 韩宇全 男 动物类 2002 生产

29 动物医学院 9201710402 马周行 女 动医类 2004 生产

30 动物科技学院 9201510123 郑欣怡 女 动物类 2001 生产

31 动物科技学院 9201510203 王然 女 动物类 2002 生产

32 动物科技学院 9201510226 黄广军 男 动物类 2002 生产

33 动物医学院 9201710129 董祖芬 女 动医类 2001 生产

34 动物医学院 9201710403 马紫薇 女 动医类 2004 生产

35 动物科技学院 9201510406 付雨婷 女 动物类 2004 生产